

B.O.S Poulsen ApS

Trekanten 10, 9270 Klarup

CVR-nr. 40 60 00 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Bo Overvad Skoust Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.O.S Poulsen ApS Trekanten 10 9270 Klarup
	CVR-nr.: 40 60 00 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Overvad Skoust Poulsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tømrervirksomhed og anden efter ledelsens opfattelse beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod 75 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr mod 46 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-24.095	75
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.000	-13
Driftsresultat	-49.095	62
Andre finansielle indtægter	7.976	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.257	-3
Resultat før skat	-50.376	59
Skat af årets resultat	9.922	-13
Årets resultat	-40.454	46
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	46
Disponeret fra overført resultat	-40.454	0
Disponeret i alt	-40.454	46

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.500	62
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>62</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>62</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.014	3
Andre tilgodehavender	109.584	164
Periodeafgrænsningsposter	0	86
Tilgodehavender i alt	<u>122.598</u>	<u>253</u>
Likvide beholdninger	<u>172.743</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.341</u>	<u>299</u>
Aktiver i alt	<u>332.841</u>	<u>361</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
2 Overkurs ved emission	0	262
3 Overført resultat	188.583	-33
Egenkapital i alt	238.583	279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.733	0
Anden gæld	66.525	71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.258	82
Gældsforpligtelser i alt	94.258	82
Passiver i alt	332.841	361
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2021	261.598	262
Overkurs ved emission overført til overført resultat	<u>-261.598</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>262</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-32.561	-79
Årets overførte overskud eller underskud	-40.454	46
Overført fra overkurs ved emission	<u>261.598</u>	<u>0</u>
	<u>188.583</u>	<u>-33</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 194 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 551 t.kr.		
